盂地煤安发〔2024〕73号

盂县地方煤矿安全监督管理局
关于转发《山西省应急管理厅 山西省
[bookmark: _GoBack]能源局 国家矿山安全监察局山西局关于
加强煤矿深部开采安全工作的通知》的通知

各煤矿主体企业、各煤矿：
现将《阳泉市地方煤矿安全监督管理局关于转发<山西省应急管理厅 山西省能源局 国家矿山安全监察局山西局关于加强煤矿深部开采安全工作的通知>的通知》（阳地煤安发〔2024〕46号）转发给你们，请认真贯彻执行。
附件：阳地煤安发〔2024〕46号

  盂县地方煤矿安全监督管理局
2024年11月15日

盂县地方煤矿安全监督管理局办公室    2024年11月15日印发